
 

 Istituto di Istruzione Superiore “G. Segato” 
Via Jacopo Tasso, 11 – 32100 Belluno - C.F. 80001970252  

Sez. ITIS “Segato” Tel. 0437 940159 – Fax 0437 940973 

Sez. IPSIA “Brustolon” Tel. 0437 950033 – Fax 0437 950177 

Sito: www.itisegato.it   www.segatobrustolon.gov.it 
E-mail: blis011002@istruzione.it   blis011002@pec.istruzione.it 

 

   

CODICE PROGETTO PON: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-294 

CUP F36J16000510007 
 

Prot. n.  4484/D3a 

Belluno, 19/07/2016 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione domande personale interno per incarico di 

progettista FESR-PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - ASSE II Infrastrutture per 

l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 

professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di 

ambienti digitali; 

 

VISTA l’autorizzazione del 30/03/2016 Prot. AOODGEFID/5886 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per 

l’a.s. 2015/2016 “Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa”, nell’Ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

finanziato con FSE – avviso pubblico AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 ; 

 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 

2016; 

 

VISTO l’Avviso di selezione di Progettista interno emanato il 19/07/2016 (prot. 4481/D3A); 

 



RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina dell’Esperto Progettista Interno all’Istituzione  

Scolastica; 

 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle 

anzidette istanze; 

D I S P O N E 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione di accettazione dell’incarico. 

 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:  

- Dirigente Scolastico Prof. Salvatore Russotto 

- DocenteVicario Prof. Giovanni Cannarella 

- D.S.G.A. Incaricato Sig.ra Giuliana Petrin 

 
Ai Componenti della Commissione  

Agli Atti d’Ufficio  

Sito web dell’Istituto 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Salvatore Russotto 

 


